Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

PORTARIA Nº 05/2020
Concede ao Servidor Público, Licença Maternidade.
O Prefeito Municipal de dores do turvo, MG, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 7º, inciso XVIII da
CF/RB, combinado com o artigo 86, da Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art. 1º - Concede Licença maternidade por 180 dias a servidora Milene Cristina Alves Grossi, por 120 dias  conforme
atestado médico, ocupante do Cargo de Professor PI, lotada na Secretaria de Educação, seccionada na Despesas
Remuneração Professor / Magistério.
Artigo 2º - Autorizar o Departamento de Recursos Humanos da secretaria Municipal de Administração a adotar as
providências legais de praxe decorrentes  do disposto neste instrumento.
Artigo 3º - Declarar revogadas todas as disposições em contrário.
Artigo 4º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Registre-se; publique-se e cumpra-se!

Dores do turvo, 10/01/2020

Código Identificador: 22355979409

________________________________________________________________________________________________

O MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, através do Departamento de Recursos Humanos torna público por meio da
Portaria  06/2020, os funcionários que tiveram seus contratos rescindidos em 20/12/2019
Márcia das Graças Lopes / Rosângela Maria da Silva/ Luciana da Consolação Pereira/ Geisiane Aparecida de Oliveira/
Marília Rodrigues de Freitas/ Nathália Ribeiro Lana de Lana/  Karen Carmelita Fernandes/ Marluce Lopes da Luz/
Adelaine de Souza Coelho/ Franciele Assis de Souza/ Larissa de Souza Amaral/ Lúcia Aparecida Pires Rezende/
Marciléia da Silva/ Rosilene de Souza/ Simone da Consolação Rezende/ Ana Paula Moreira Nogueira/ Denise Conceição
da Silva Vaz/ Leilane Geisha de Oliveira/ Luciana Padula de Oliveira/ José Júnior Teixeira/ Meyre Aparecida de Barros/
Nívea Aparecida Coelho Grossi/ Silvana Maria da Silva/ Ariadne Berília Coelho/ Fernanda da Costa Rezende/ Lúcia
Ramos Martins/ Míriam Marotta Moreira/ Valdinéia Márcia Franco de Faria/ Adeir das Dores Coelho/ Ana Cristina de
Arruda Campos/ Edite Marotta Grossi de Oliveira/Elisete Batista de Assis/ Eliziene Aparecida de Barros Vidigal/ Flávia
Aparecida Fernandes de Faria/Gabriel Marotta Magalhães/ Jaqueline Helena da Silva Melo/ Juscilene Aparecida
Cordeiro/ Laydiane Saturnino Cabral/ Luciana de Fátima Barros Coelho/ Mariza Estela Rezende Ribeiro/ Renata
Rezende Melo Campos/Rosomar Aparecida da Silva Oliveira/ Terezinha do Rosário Almeida Ribeiro/ Fernando Soares/
Marcos Antônio da Silva Bernardo/Marcos Roberto da Silva/ Paulo Alves do Amaral/ Juliana Moreira Ribeiro de Souza/
Maria de Fátima Dias Castro/ Dayana de Oliveira Fernandes Moreira/ Eduardo Moreira Amaral/ Ana Célia Genuíno/
Cinthia Ariele da Silva Marcelino/ Cleusa de Sá Grossi Leal/ Cristina Izabel de Magalhães/ Edivânia Guimarães de
Oliveira/ Eliene das Dores Franco/ Erika de Fátima do Vale Ferreira/ Fabiana Maria Pereira Meireles/ Jéssica Oliveira da
Silva/ Juliana Vidigal Araújo Paulino/ Maria Aparecida Pires/ Mayara Viana de Araújo/ Michele de Fátima da Silva/
Sueli Aparecida Souza Bastos/ Adenilson José da Silva/ Elaine Martins da Silva/ José Francisco Ribeiro Cabral/ Kelley
Mirella Lana Homem/ Laynara de Oliveira Pinto/Alcione Maria Mote Silva/ Ariele Eliene de Souza/ Bruna da Silva
Pinto/ Bruno Patrick de Almeida/ Cauane Anastácia Souza Lana/ Célia Regina Souza Vidal/ Dulciana Maria F,
Pena/Elaine Aparecida as Silva/ Elizanea Aparecida de Souza Cotta/ Francisco José Costa Cabral/ Katia Laise
Marcelino/Marlene Gamarano S. Silva/ Vilma Aparecida de Barros/ João Laureano Antunes/ Ademir Marcos Moreira/
Alailson Dias Franco/ Everton Luiz Dias/ Gerson Coelho/ Itamar Donizete Meireles/ Róbson Batista Vaz/ Mirlaine

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 230 segunda-feira, 13 de janeiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

Aparecida Gonçalves/ Maria Gorete Leotero/ Adenilson Aparecido Rodrigues/ Arlindo da Silva Machado/ José Marcio
Campos/ Dario Marotta Grossi/ Junior Sérgio Moreira/ Antônio Augusto Marotta/ Antônio Carlos da Silva/ Antônio
Teixeira da Luz/ Daniel Martins Ferreira/ Felipe do Nascimento Faria/ Geraldo Salvador da Silva/ Paulo Nogueira
Filho/Sinval Rodrigues dos Santos/ Márcio Greick da Silva/ Ana Lúcia Lopes/ Graziele Grossi Fernandes/ Ana Maria de
Assis G. Ribeiro/ Ione Laura M. Domingos/ kelly Cristina Santana/ Laís Maria Pires de Oliveira/ maria Aparecida Dias
Lages/ Maria Zélia M. da Silva/ Saiane de Oliveira Rodrigues.
  Dores do Turvo, 13/01/2020

Código Identificador: 22355980409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 230 segunda-feira, 13 de janeiro de 2020_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2020-01-13T15:44:03-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142